MUNiCíPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO

Ofício n.? 059/2013 - GP-REQ

Telêmaco Borba, 05 de junho de 2013.

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Em resposta ao Requerimento n.o 050/2013, de autoria dos Vereadores
Mauricio Diógenes de Castro, Rubens Benck, Carlos Roberto Ramos, Luiz Carlos
Martins, Marcos William de Oliveira, Gilson Pereira dos Santos, Hamilton
Aparecido Machado, Everton Fernando Soares, Élio Cezar Alves dos Santos e
Célia Regina Andrade, referente às festividades do aniversário do Município,
estamos encaminhando cópias dos contratos, despesas e pagamentos que
esclarecem todos os questionamentos, colocando-nos à disposição dos senhores
Edis para quaisquer outros esclarecimentos complementares que se façam
necessários.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosa mente,

LU~SO~
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Cartos Roberto Ramos
Presidente
CÂMARAMUNICIPAL DEVEREADORES
Rua Oscar Hey, 99
84261-640 - Telêmaco Borba - PR

Recebido em-ºLI...fJ!.. ..-' 13

: s"''',~~.ç.,

11Câmara Municipal de Telêmaco Borba
••.•• E&tado do Paraní